Virgo dei geitix

Quoniam fuisse mortuus et de manu dato archiepi extra cimiterium sepultus. virgo benedicta archiepo apparuit reprehendendo quod de cimiterio eicerat suum dilectum eo quod in fine pfecte contritus dei miam muemisset. statim surgit Epis et ad sepulchrum eius accedens inuenit quod lilyum de ore eius exhibat. **I**te legitur in Mariali magno quod cum sanctus Bonicus virginem summe deuotus ecclesiam beati Michaelis intrasset et in ea absconsus pernoctaret cum lacrimis in media nocte beata virgo Maria cum celesti curia ecclesiam intrasset et cum missam requireret oblatus est ei Bonicus qui timens accedit lapidis in quo se debat se subtraxit ab eo. Tunc coactus ad altare accedit et ueste nuptiali adornatur. Eiusque mysteria cum mirabili melodia et cantibus fuisse completa virgo benedicta Bonico uestem mirabilem dedit que adhuc in eadez ecclesia demonstrat dicens. **D**omi venerantes et honorantes me excellentiori ueste ornant. **I**tem legitur in Mariali magno quod fuit quidam miles senex qui deposito honore duorum in religione professus. Eiusque aspiceret alios laborare qui forte erant nobiliores sanguine et doctiores scia quod ipse dolebat summe et in se confusus amissime flebat et virginem rogabat ut maculam suorum pectorum delebet nihilominus fuiles refutabat honores nec plene suabat regule

disciplinam. Eiusque semel sederet in porta et laborantes de labore redirent. vidit beatam virginem eis occursum et materno amore eos foue. Eiusque amplexati essent per eam. sic hilares visi sunt acsi nunquam laborassent. et totaliter letantes sunt effecti. **T**unc ad illum senem vero benedicta sic se conuertit dicens. Ego sum laboratum quies. tribulatum solamen. ociositatis vitatrix. **T**unc ille non obstante senectute laborauit fideliter et cum aliis ad laborandum promovit. **I**tem ad idem Legitur in Mariali magno quod fuit quidam vir deuotus beate Marie virginem. Et ideo ad reverentiam sui nomis per quinque litas ibi contexit quinque psalmos dicebat. incipientia a singulis litis nomis supradicti. Primus psalmus erat Magnificat. Secundus ad dominum cuius tribularer clamaui. Tercius Hallelujah. Quartus Incouertendo. Quintus. Ad te levavi et in fine cuiuslibet psalmi dicebat salutationem beate virginis. Eiusque quadam die alijs surgetibus ille non compuisset in choiro. prior ad eius lectum accedens. discoperta eius facie inuenit quinque flores rosarum egrediebatur de eo unus de ore. duo de oculis et duo de naribus. Et conuocatis alijs dum cum magno gaudio ipsum deporassent ad ecclesiam diligentius intuentes viderunt quod in illo flore qui egrediebatur de ore erat scriptum. Ave Maria. et tenentes eum